



ZP.01/06/2018

Działdowo, dnia 22.06.2018 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Wyposażenie pracowni ekonomicznej i sali wykładowej dla zawodów technik ekonomista i technik informatyk w Zespole Szkół Nr 1 w Działdowie**”.

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **570598-N-2018**,
data zamieszczenia: **11.06.2018 r.**

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

Pytanie 1

„W mikrokomputerze zamawiający wymaga USB 3.1 Gen. 1 oraz złącza Thunderbolt. Obecnie produkowane mikrokomputery z wymaganym procesorem i7-6770HQ nie posiadają USB 3.1 tylko USB 3.0 oraz złącza Thunderbolt. Czy zamawiający dopuści będący na rynku komputer bez złącza Thunderbolt i z USB 3.0”

Odpowiedź

Zamawiający dopuści komputer bez złącza Thunderbolt i z USB 3.0”

Pytanie 2

„Zamawiający wymaga dodatkowej licencji Windows 10 Enterprise. Windows 10 nie istnieje w wersji Enterprise. Najwyższą wersją jest Windows 10 Prof standardowo w wersji 64-bitowej, można również kupić wersję 32-bitową. Zamawiany jest komputer z Windows 10 Prof., nie widzę potrzeby powielania tej licencji. Proszę o wyjaśnienie tego punktu co ma zawierać dostawa.”

Odpowiedź

Licencja Windows 10 Enterprise istnieje:

<https://www.microsoft.com/pl-pl/windowsforbusiness/compare>

Licencję potrzebujemy do celów dydaktycznych.

Pytanie 3

„Centrum druku (drukarka sieciowa) oraz pkt 2 Drukarka laser A3 – pracownia. W chwili obecnej nie ma na rynku dostępnych drukarek spełniających zapisy SIWZ. Drukarki te przestały być produkowane i są produktami EOL (End Of Life). Czy zamawiający dopuści drukarki spełniające wszystkie główne parametry, poza innymi mniej istotnymi charakterystycznymi dla konkretnego producenta, które już nie są produkowane ?”

Odpowiedź

Zamawiający dopuści drukarki spełniające wymogi



